
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/02508/2020/SÚ 

MP/10012/2020/SÚ/ŠtK 
Polička 27.4.2020 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Bc. Kateřina Štoudková 

461 723 817 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

USNESENÍ 

PŘERUŠENÍ ŘÍZENÍ 

 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "stavební zákon"), podle § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů 

p ř e r u š u j e 

územní řízení zahájené dne 27.1.2020 podáním žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

Sádek z SY_0599, Maksičky SY_0506 – knn 

IE-12-2007591 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 376/1, 411, 413, 415, 430, 433, 435/3, 435/4, 435/5, 435/6, 435/7, 

505, 533/3, 534, 537 v katastrálním území Lačnov u Korouhve, 

st. p. 113, 117, 119, 175, parc. č. 618/5, 618/13, 618/14, 618/15, 761, 801/2, 803/1, 803/3, 807/6, 807/7, 

809/1, 809/3, 809/9, 811, 813/3, 813/4, 818/2, 818/3, 861, 862/2, 862/4, 866/3, 866/5, 929/2, 930/1, 930/2, 

938/1, 960/2, 960/5, 979/1, 979/3, 979/4, 979/5, 981/2, 993/3, 996/1, 996/4, 998, 999, 1000, 1003/1, 

1004/3, 1007, 1009, 1011, 1012/3, 1015/2, 1015/3, 1015/5, 1017/1, 1029/5, 1072, 1082/1, 1082/4, 1083/2, 

1087/6, 1087/8, 1087/9, 1089/8, 1089/9, 1093/2, 1093/3, 1096/2, 1097/5, 1103/1, 1103/3, 1103/4, 1105/2, 

1106, 1107, 1114/1, 1114/3, 1154, 1159/14, 1159/16, 1159/17, 1159/19, 1747/2, 1747/4, 1747/9, 1747/17, 

1747/18, 1747/21, 1747/27, 1747/29, 1747/30, 1747/33, 1747/34, 1747/35, 1747/36, 1747/37, 1747/39, 

1747/42, 1747/44, 1747/45, 1747/47, 1747/48, 1747/49, 1755, 1758/1, 1761/1, 1762/1, 1762/2, 1763, 

1766/1, 1766/4, 1766/8, 1766/9, 1767/1, 1767/3, 1768, 1770, 1777/1, 1777/7, 1777/17, 1812/4, 1813/7, 

1813/8, 1813/9, 1813/10, 1813/11, 1815, 1834 v katastrálním území Sádek u Poličky, 

 

kterou podal 

EGEM s.r.o., IČO: 63886464, Novohradská 736/36, České Budějovice 6, 370 01  České Budějovice 1, 

kterého zastupuje Miroslav Holas, IČO: 13176005, Arménská 1989/5, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

(dále jen "žadatel"). 

 

 

 



Spis.zn.: MP/02508/2020/SÚ 

Č.j.: MP/10012/2020/SÚ/ŠtK str. 2 

 
Účastníci řízení dle §85 odst. 1 a 2 písm. a) stavebního zákona, na něž se vztahuje rozhodnutí správního 

orgánu: 

EGEM s.r.o., Miroslav Holas, Ing. Josef Dvořák, Slavomír Dvořák, Marcela Dvořáková, Helena Filipi, 

František Neudert, Ing. Milada Muffová, Jiří Musil, Kateřina Vašková, Hana Mužíková, Miloš Šimon, 

Obec Korouhev, Jan Pospíšil, Oldřich Mastný, Ing. Marta Mastná, Petr Nunvář, Edo Verel, Sietske 

Boorsma, Marja Wagener, Dana Vejmelková, Jiří Hermann, Obec Sádek, Libor Novák, Správa a údržba 

silnic Pardubického kraje, Ing., PhDr. Miroslava Coufalová, Mgr. Darja Kobzíková, Jiří Neudert, Michael 

Bečka, Bernardina Bečková, Jana Báčová, Petr Jílek, Bohuslav Jílek, Naděžda Lněníčková, Marie Hnátová, 

Pavel Letý, Vlastimil Petr, Jaroslav Polák, Jaroslav Soukal, Alena Soukalová, Ing. Petr Šplíchal, Jaroslav 

Nunvář, Alena Nunvářová, Jiří Nunvář, Eliška Mešťanová, Jana Houdková, Jiří Honzálek, Bronislav Jakub, 

Eva Jakubová, Svárava s.r.o., Josef Kadidlo, Státní pozemkový úřad, Jaroslava Pospíšilová, Povodí 

Moravy, s.p., Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Vladimír Báča, CETIN, a.s., 

GridServices, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., VHOS, a. s., ČEPS, a.s. 

 

Účastníci řízení dle §85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, na něž se vztahuje rozhodnutí správního 

orgánu: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 44, 48, parc. č. 376/3, 435/8, 457, 491/1, 504, 506 v katastrálním území Lačnov u Korouhve, st. p. 

109, 114, 130, parc. č. 801/1, 801/3, 801/4, 804/1, 807/1, 807/5, 809/4, 809/8, 813/1, 854, 857/3, 857/4, 

930/4, 960/3, 996/3, 1012/1, 1012/2, 1083/3, 1087/10, 1089/6, 1093/4, 1095, 1098/2, 1104/4, 1113/2, 

1747/40, 1747/46, 1747/50, 1754, 1766/10 v katastrálním území Sádek u Poličky 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Korouhev, Lačnov č.p. 35 a č.p. 37,  Sádek č.p. 108 a č.p. 25 

 

 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení. Stavební úřad zjistil, že 

předložená žádost nemá předepsané náležitosti podle § 86 stavebního zákona a neposkytuje dostatečný 

podklad pro posouzení umístění navrhované stavby v území. Žadatele proto vyzval k odstranění nedostatků 

žádosti a řízení přerušil. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 

ve výroku uvedených. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení lze podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu podat odvolání a to do 15 dnů ode dne jeho 

oznámení k odboru majetkovému, stavebního řádu a investic, Krajského úřadu Pardubického kraje, který 

o odvolání rozhodne, a to cestou Městského úřadu Polička, u něhož se odvolání podává.                                                                                      

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení usnesení, 

nejpozději však po uplynutí desátého dne, kdy bylo nedoručené a uložené usnesení připraveno 

k vyzvednutí. 

V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se usnesení napadá a namítaný rozpor s právními předpisy nebo se 

uvedou nesprávnosti v usnesení nebo v řízení, jež mu předcházelo.   

 

 

 

 



Spis.zn.: MP/02508/2020/SÚ 

Č.j.: MP/10012/2020/SÚ/ŠtK str. 3 

 
 

Odvolání se podává v takovém počtu stejnopisů, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 

účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník – odvolatel potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

na jeho náklady stavební úřad.  

Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

Včas podané a přípustné odvolání nemá podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. 

 

 

 

 

Václav  K A Š P A R 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 



Spis.zn.: MP/02508/2020/SÚ 

Č.j.: MP/10012/2020/SÚ/ŠtK str. 4 

 
Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org.  

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových 

stránkách se písemnost považuje za doručenou. 

 

Toto usnesení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne:                                                                                    Sejmuto dne: 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  

 

 

 

 

  

Obdrží: 

Účastníci řízení dle §85 odst. 1 a 2 písm. a) stavebního zákona - jednotlivě: 

Miroslav Holas, Arménská č.p. 1989/5, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Ing. Josef Dvořák, Telecí č.p. 38, 569 94  Telecí 

Slavomír Dvořák, Kamenec u Poličky č.p. 194, 572 01  Polička 

Marcela Dvořáková, Kamenec u Poličky č.p. 194, 572 01  Polička 

Helena Filipi, Lačnov č.p. 38, Korouhev, 572 01  Polička 

František Neudert, Korouhev č.p. 96, 569 93  Korouhev 

Ing. Milada Muffová, Kamenec u Poličky č.p. 17, 572 01  Polička 

Jiří Musil, Kamenec u Poličky č.p. 17, 572 01  Polička 

Kateřina Vašková, Čechovo nábřeží č.p. 517, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Hana Mužíková, Borová č.p. 40, 569 82  Borová u Poličky 

Miloš Šimon, Podhoří č.p. 425/98, 664 34  Kuřim 

Obec Korouhev, IDDS: 37fa4vg 

Jan Pospíšil, Sádek č.p. 131, 572 01  Polička 

Oldřich Mastný, Sádek č.p. 154, 572 01  Polička 

Ing. Marta Mastná, T. Novákové č.p. 619, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Petr Nunvář, Sádek č.p. 23, 572 01  Polička 

Edo Verel, Sádek č.p. 16, 572 01  Polička 

Sietske Boorsma, Sádek č.p. 16, 572 01  Polička 

Marja Wagener, Sádek č.p. 16, 572 01  Polička 

Dana Vejmelková, Višňová č.p. 325/2, Medlánky, 621 00  Brno 21 

Jiří Hermann, Galandauerova č.p. 2586/8, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

Obec Sádek, IDDS: 7mwa5c4 

Libor Novák, náměstí Jana Karafiáta č.p. 84, 592 42  Jimramov 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

Ing., PhDr. Miroslava Coufalová, Dukelská č.p. 371, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Mgr. Darja Kobzíková, Žebětínská č.p. 210/9, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

Jiří Neudert, Sádek č.p. 190, 572 01  Polička 

Michael Bečka, Božejov č.p. 192, 394 61  Božejov 

Bernardina Bečková, Božejov č.p. 192, 394 61  Božejov 

Jana Báčová, M. Bureše č.p. 812, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Petr Jílek, Sádek č.p. 177, 572 01  Polička 



Spis.zn.: MP/02508/2020/SÚ 

Č.j.: MP/10012/2020/SÚ/ŠtK str. 5 

 
Bohuslav Jílek, Sádek č.p. 135, 572 01  Polička 

Naděžda Lněníčková, Sádek č.p. 137, 572 01  Polička 

Marie Hnátová, Na drahách č.p. 279, 569 92  Bystré u Poličky 

Pavel Letý, Sádek č.p. 106, 572 01  Polička 

Vlastimil Petr, Ubušínek č.p. 12, 592 65  Rovečné 

Jaroslav Polák, Sestroňovice č.p. 1, Frýdštejn, 463 42  Hodkovice nad Mohelkou 

Jaroslav Soukal, 9. května č.p. 876, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Alena Soukalová, 9. května č.p. 876, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Petr Šplíchal, Paseky č.p. 994, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jaroslav Nunvář, Sádek č.p. 19, 572 01  Polička 

Alena Nunvářová, Sádek č.p. 19, 572 01  Polička 

Jiří Nunvář, Sádek č.p. 178, 572 01  Polička 

Eliška Mešťanová, Sádek č.p. 18, 572 01  Polička 

Jana Houdková, Sádek č.p. 127, 572 01  Polička 

Jiří Honzálek, Sádek č.p. 199, 572 01  Polička 

Bronislav Jakub, Sádek č.p. 168, 572 01  Polička 

Svárava s.r.o., IDDS: 4ns5iu4 

Josef Kadidlo, Jívka č.p. 122, 542 34  Malé Svatoňovice 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Jaroslava Pospíšilová, Sádek č.p. 131, 572 01  Polička 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

Vladimír Báča, Sádek č.p. 139, 572 01  Polička 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

 

Účastníci řízení dle § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád – veřejnou vyhláškou 
Potencionální dědicové po zemřelé Evě Jakubové, naposledy bytem Sádek č.p. 168, 572 01  Polička 

 

Účastníci řízení dle §85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 44, 48, parc. č. 376/3, 435/8, 457, 491/1, 504, 506 v katastrálním území Lačnov u Korouhve,  

st. p. 109, 114, 130, parc. č. 801/1, 801/3, 801/4, 804/1, 807/1, 807/5, 809/4, 809/8, 813/1, 854, 857/3, 

857/4, 930/4, 960/3, 996/3, 1012/1, 1012/2, 1083/3, 1087/10, 1089/6, 1093/4, 1095, 1098/2, 1104/4, 

1113/2, 1747/40, 1747/46, 1747/50, 1754, 1766/10 v katastrálním území Sádek u Poličky 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Korouhev, Lačnov č.p. 35 a č.p. 37,   

Sádek č.p. 108 a č.p. 25 

 

K vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník, úsek podatelny, IDDS: w87brph 

Obecní úřad Sádek, IDDS: 7mwa5c4 

Obecní úřad Korouhev, IDDS: 37fa4vg 


		2020-04-27T10:15:49+0200
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




